
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

PROCESSON.” 05.13-001/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020—TP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, atraves da Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar licitação para
contratação conforme a seguir:

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº: 011/2020-TP
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução. mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de pavimentaçãoem paralelepípedoda Rua Coronel Raimundo Francisco, no
município de Jaguaruana, Estado do Ceará.
Data do Edital: 15/05/2020
Local do Edital: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62823-000
Data recebimento das propostas: A partir de 15/05/2020, as 8:30 AM
Local de entrega das propostas: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-
000
Data abertura das propostas: 01/06/2020
Horário abertura das propostas: 8:30 AM
Tipo de concorrência: participação exclusiva ME/EPP

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8538/2015.

Praça Adolfo Francisco da Rocha. 404, Centro. Jaguaruana-CE CEP 62823000
ora/us , PARTICIPACAOexcwsnvA ME/EPP _ passo;. JURlDICA



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo W

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que o aviso de realização da TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020—TP, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de pavimentaçãoem paralelepípedoda Rua Coronel Raimundo Francisco. no
municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 15/05/2020, no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura de Jaguaruana. conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 15/05/2020.&Aldericio e Rebouças
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Praça Adolfo Franasco da Rocha. 404. Centro. Jaguaruana-CE,CEP 62823-000
OBRAS , PARTiCiPACAO EXCLUSiVÃMEEPP , PESSOA JURlDlCA



DIÁRIOOFICIALDO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XII Nº099 | FORTALEZA, 15 DE MAIODE 2020 DE LIC/7.4
. .O .ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL—AVISODE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRONICO SRP Nº

' Vc
. . . _ 07 20 —SMS (BBN 814145)—ADENDO01 —Centralde chrtaçoes. Nova Data deAbertura:28/05/2020,às 09h (Horario de Brasilia). O(BJE'I'O:RegPreçoparaFutru'as e EventuaisAquisiçõesde materialpara enfrentamentodo COVlD-19,da Saude e a todos os órgãos e entidades pertencentes ao Municípiode Sobral. Valor do

_ . Wlu, (ACESSE— LICITACOES)e à Rua Vinato de Medeiros,Nº 1.250, 4“ andar, Fone: (88) 3677—1254.Sobral—CE, 14 de Maio de 2020. A"É,"Mikaele VasconcelosMendes.

um "e :"

Edital: Gratuito. INFORMAÇÓES: Site:

s/n, Planaltodos Colrbrts,Prédrovda CidadeDigital, Tauá, comunicaaos interessadosque a Tomadade Preços nº 12.003/2020, cujo objeto é a contrataçãode empresapara execuçaode pavtmentaçãoasfáltica em diversas ruasda sede, do Municipiode Tauá/CE,ConformePT — 1027890—35, que estavamarcadapara acontecerno dia 25 de maio de 2020, às 09:00 horas, ocon'eráno dia 03 de junho de 2020, às 09:00 horas, devido a alteraçõesno Edital. O edital comas alteraçoespodera ser retiradona Comissãode Licitação,no endereçoacima, no horáriode expedienteao público,ou pelo portal do TCE-CE:httpzl/wwwtce.ee.gov.br.Tauá-CE, 14 de maio de 2020. JoléMatheus Barbosa Ferreira — Presidente da CPL.
.

*** a" ."Estado doCearí - Prefeitura Municipal de Tauá. A Comissãode Licitaçãoda PrefeituraMuriici al de Tau localizadana Rua Abi ail Cidrâo Oliveirs/n, Planalto dos Colibris,Prédioda CidadeDigital, Tauá, comunicaaos interessadosque a Tomadª deMoªn" 12.005/2020, cujoogjeto é a cor?;atação dªeempresa para execuçaode pavrrnentação asfáltica em diversas ruas da Sede, do Municipiode Tauá/CE,conformePT — 10334779—72, que estava marcadapara acontecerno dia 25 de mato de 2020, às 14:00 horas, ocorreráno dia 03 dejunho de 2020, às 14:00 horas, devido a alteraçõesno Edital. O edital comas alteraçoespodera ser retiradona Comissãode Licitação,no endereçoacima no horáriode expedienteao público,ou peloportal do TCE-CE:http:/lwww.tce.ce.gov.br.Tauá-CE, 14 de maio de 2020. Jose Matheus Barbosa Ferrelra - Presidente da CPL.

*” na ":Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Tauá. A Comissãode Licitaçãoda PrefeitumMunicipalde Tauá, localizadana Rua Abigail Cidrãode Oliveira,s/n, Planalto dos Colibris,Prédio da Cidade Digital,Tauá, comunicaaos interessadosque 8 Tomada de Preços nº 12.004/2020, cujo objeto é a contrataçãode empresapara execuçãode pavimentaçãoasfálticaem diversasmas da Sede, do Municipiode Tauá/CE,conformePT— 1030130-70, que estavamarcadapara acontecerno dia 25 de maio de 2020, às 1 1:00 horas, ocorreráno dia 03 de junho de 2020, às 11:00 horas, devido a alteraçõesno Edital. O edital comas alteraçoespodera ser retiradona Comissãode Licitação,no endereçoacima, no horáriode expedienteao público,ou pelo portal do TCE—CE: http://www.tce.ce.gov.br.Tauá-CE, 14 de maio de 2020.José Matheus Barbosa Ferreira - Presidente da CPL.

." ser na
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU —AVISODE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS Nª 1505.01/2020—— O
Presidenteda Comissão de Licitaçãodo Municípiode Tururucomunica aos interessadosque no próximodia 02 de Junho de 2020, às 09h, estará abrindo
Licitação na Modalidade Tomadade Preços Nº 1505.01/2020, cujo Objeto é a Contrataçãode empresa para executar os serviços de construção de
uma creche no Bairro Estação na Sede do Municipio de Tururu. O Edital completo estará à disposição após esta publicação no horário de 08h às 12h
no endereço da Comissão de Licitação, à Rua Raimundo Salviate,Nº 282, Centro,Tururu-CE ou ainda no Site: img/MMMlicitªcao/abertas. Tururu-CE, 15 de Maio de 1020. Jorge Luiz da Rocha — Presidente da Comissão de Licitação.

na :" aaa
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Aquiraz — Aviso de Licitação — Secretaria de Saúde - Pregão Eletrônico N' 2020041830]. A Pregoeira
Oficial do Municipio de Aquiraz torna público recebimento das propostas virtuais no endereçowww.bllcomprasorgbr, até o dia 27 de maio de 2020 às
08h00min(horáriode Brasilia/DF),cujoobjetoé o Registrode Preçosparaaquisiçãode cartuchode pulseirasde identificação,conformetermode referência,
Maiores infomações no endereçoeletrônico acima ou junto à Comissãode 08h00minàs 12h00min, sito a Travessalose Lage Viana, 1 18 Centro.Aquiraz
— CE, 13.05.2020.Vânia de Souza Pinheiro — Pregoeira,

na :" |."
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Boa Viagem. Atravésda SecretariadoMeio Ambientee Urbanismo— ConcorrênciaPúblicaN“ 2020.01.01] .

Objeto: contrataçãode serviço de limpezapública dos resíduos sólidosurbanos do Municipiode Boa Viagem/CE,A Comissão de Licitaçãocomunicaaos
interessadosque estará abrindo as Propostasde preços referente a esta Licitaçãono dia 19 de Maio de 2020, às 08:30h, Maiores infomações, no Setor de
Licitações,à Praça MonsenhorIosé Cândido. nª 100, Centro, Boa Viagem-CE,de segunda à sexta-feira,no horario de 08:00h as 12:00h, Boa Viagem—Ce,
14 de Maio de 2020. Antônio Raimundo Alexandre dos Santos — Presidente da CPL

." ." ....
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana— Secretaria de lnfrnestrutura e Serviços Públicos —Aviso de Licitação - Tomada de Preços
Nº 011/2020-TP. Objeto: Contrataçãode empresa espmializada no ramo de engenharia, para execução,mediante regime de empreitada por preço global,
de obra de pavimentaçãoem paralelepípedoda Rua Coronel RaimundoFrancisco,no municípiode Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das propostas:
01/06/2020,às 8:30 AM. Local do edital e abertura das propostas:Sala da ComissãoPermanentede Licitações,simada à PraçaAdolfo Franciscoda Rocha,
404, Centro, Jaguamana-CE,CEP 62823-000. Natanael Barbosa Claudio - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

." na na
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A PrefeituraMunicipalde Salitre, através da Comissão de Licitação, torna público, a decorrênciade
prazo para interposiçãode recursosadministrativosao Resultadode Julgamentodas Propostas de Preçosdo Processode Licitação,na modalidadeTomada
de Preços, autuada sob o Nº 202001 17.015, cujo objeto é a contrataçãode empresapara execução da obra de reformade unidadede atenção especialiuda
em Saúde de Salitre, localizadano Municipio de Salim-ch - PI" Nº 1047505-30. Salitre/CE, 14 de maio de 2020. Antonio Erivelto de Lima Carvalho
- Presidente da Comissão de Licitação

." eae ***
Estado do Ceará - Prefeitura MunicipaldeNovaRussas. A Comissãode Licitaçãotorna públicoque no próximodia 02 de junho de 2020 às 09:00 horas,
estaraabrindo licitação namodalidadeTomadade Preços Nº SS-TP002/20,cujoobjeto e reforma e adaptaçãodo pontode atendimento de saúde,Na localidade
DE Irapuã « NovaRussas- Ceará. O edital completopoderaser adquiridona sala de licitações,nos dias úteis após esta publicação,no horáriode atendimento
ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, 15 de maio de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonnm - Presidente da CPL.

*o* «» “*
ESTADO DO CEARÁ —— PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO —

AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS Nº 2010.05.08J.
A Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Crato/CE toma
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 1“ de junho de
2020 às 12h00. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro . Crato/CE, estará realizando sessão para
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia
para construçãode uma quadra coberta com arquibancadamalocalidadede
Dom Quintino, através do contrato de repasse n" 873821/2018/Ministério
do Esporte/CaixaEconômicaFederale o Municipiode Crato/CE.O edital e
seus anexos encontram—sedisponiveisno endereçoacim das 08h00min às
14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br,Crato/CE, 14 de maio de
2020. Valéria do CarmoMoura - Presidente.

"e a» na

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO —

AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.0l.27.1.
A Pregoeira do Municipio de Crato/CE torna público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 28 de maio de 2020 às 09h00, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para
o objeto: Seleção de melhor proposta para registro de precos visando
futuras e eventuais aquisições de carro lixeira, lixeira e carro de mão para
suprir as necessidadesda Secretariade Meio Ambientee Desenvolvimento
Territorialdo Municípiodo Crato/CE,O edital e seus anexos encontram-se
disponiveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através
do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 14 de maio de 2020. Valéria do
Carmo Moura — Pregoeira.

t.l* "* na

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. A Comissãode Licitaçãoda PrefeituraMunicipalde Tauá, localizadana Rua AbigailCidrãodeOliveiríhª'r

que será destinadoàs unidadesde saúde da SecretariaMunicipal Fiª
numca

()
:08ª



Soc.-...E?

:.
a...São

%

2.333...

.uEm

.:uom

ov.-

w

seu

:.
s....

%

:
S..-cou

d..-oo

ou

cºm

mi.—uniao

na

33

me

nuca—.Eu

lua..

o
vu.—.Eu

855.535

e:

«...nª-<.

águª

...

.uma

3
€
..».

.E

58

naco—ou

.
m

..

"FEBRE-80388353.

«...o

ou

nãº

._zcuano

eu

_mteu

ª_n

a:

058

E.!-

EuEan

uv

.?

.:

53:29-

nuu

avo—nuno?

«

SÉgnuoã

utª—.ºccbxm

_â

Sºnic.-<

.:

Eua—cu

»
onu.

ESG

EBS

»

mar!-E

na

Bªcon-_!

085538

«O

|<

.!

858

Eu

.oon_>

vv

3
22.5

ou

.iso

ou

..:-a.

.?
nu

"roxo

eo
2.205

ou

onu—nªtª

Euu

o_o-nã

um

.ªs:

A:

.
3-8-

.»

:ºo-

ou

33585

:S

ou

:o

_32

scªn—Eae

ou

«5.58

«

.Eu-anil.

052.8

n:.

n

a..-Banª".

nã

8-3.

,na-Eªe.

===.»

€

8235

m
&&

,

acne-3536

6365!

eo—

uineâ

nu

iªs

u_u.

«
Sano-

uu

É.
o.n

.

amoºº

...

_mxn

z.
%
..«
a
_.n

....

ER.

85:52:00

Eo

632.50

.=.-

Eo>EaE8

o_à

na:-Eae“

8
oEB

Een

,ºn—

ES

938553

ou

sªgu

:a—

ou

naco

.É...»

ou

8232»

8885

cânon-£

:o.

522534

nu

Inêz

nã

Eu...—Gan

:o

É!

Susan—en.!

ou

839.50

oEoc

o

.Lnéooéuooovmuóoqu—e.

8.55»

8235

o

B..-&

._.—350

Enxªu

Em:—ºg

0

203.23

DD

ª
na

O:

ºndª:—Vu

lil
|
N

”Aeneªn

.:
_mxn

z_
_.—

Ev-

iªn—2253

EEE

»:

%BESÉ

mu

Sangue.

.
gulosa—ao

.

_

.

.

"u.-...a

Inoã—!..

É..“.

gamão

%

Sª...»...

%

íam

._

nã<2510<zhxm

Jªmº

(m.-mimmn(

.

Em

%

535

«_:_—.no-

u
Eno—

EEEuêou

n.»

:=.

w
«Euu

ou

sªum

inº—Eau

Eo

63.252

...Em

EE.-ã:

mw

3254

Eni

«:

3.58

2.8

5.»

Em

dªwn—EN

u_u

ou
..
9
3

gªto..

..e"

«

._uucmuºêcvm

cºnga—===

«:

.meu-._EoE—xw

_Eno

503532

mu

SE:!

uu

_uuêtwn

»

muquÉuu

«ªco

ou

mmuoo

25.358

na

3253

35:an

mo

ESE

.wmumgêã

gama—soma

.ãeã

%

ªs
mas

ªºs?

%
mªs

ª.
«E:

E».

mas

.ªº.

o
.wmmmãêâ

mamães

ES

8%

52%.

ºs

._aãwm

9%:

Em

...o

suª".

.meãããm

sã

5259

a
”35.95

38

ES

magma

ES

mumºãcºumc

%

owwwãão

&
a
as
_?

_maêâ

._mnE—E

:.

..:-%s.

::.-.a

._.-..

.Se—à:

5.
...E

aí
....

agiu-uu.

as:

5

dª

..
«350

sem

i.e.-..".

....

32.2

:.

===...

325

o...

...s...

...s-sn

...

o..—azyã.

Is...-u

...a

_“

€
.E

.
......

....aã

....

eai...

ªgoª-âããgã-IUSÉEnÉ

Quiuntª-5.58

Siª

.

.!...

ágil.

352.

E

Zia-__.

_:_...

o
._.-.=:

:.
...!.

....

ª..-.....»

&

..Eâã

«..-ra

55.851?

ou

..:-tu:

S..-%

.=.

i...-...:.

..

i......

.
825.8

8%;

E...-...

a
8»

É..".

Eu

...os.

&

R..—ex

gis

38

8.5

...»-c

...:::

S..

8
u..
.

ªmªrá

.z

8.5.3

:P...

8
iii..

!!....

=...

...E-:......

s..

aii-s....

nã

83...

...a.

:...sz

3
não

..

.Sou—_o...

....

::...-:=...

23.50

na

l:.—...m...“

.

o...-...o

«une—m

...:-==

EE.—"mu

E

uma

.moke-...nãº.

Eu

.E.

....Sx

%

8325

2.23

aaa

..

.uuaw

gaga:

%

u...-eng....

85.50

.

"nu.—ona.“

=o

E....S-

.
5.3

e.
_83

=(

em,»

»“

58595

“mm.—ãe...

nª..

E::

uma

ou

aus-m

iene—às.

%

ãêãz

o:

dona.—Eu

onçªs-x

55.8

Em

%

a
eu

33.553...

:.
uso

%

8%

..8

.mais...

:.

usa!

o

5.8...

.a.

595

%

ºu!

o:

ou

aos

329...

%

aªs-...ãº

.ªu:

...-...E

.

«

<
.

S......É

Su.....m

..e—...

asa.—

8
..
Es.:

..

eu...

.

...-.o

.=.

s...-m

.»
E.....

._Saea<.mu|2au.3.u_

_uàgiwsg,u%8u.ç<._

...a

nã...-&

va...-.!...

Stu-.a

::=.

89.5

uu

....uuo

...a-u

..:-.....

.....E-u

..2

díª

nv

22:

nu
mn

.uma—gem

.ovSmu

O

.arte"

a:

:
H.;—â

u

ototuu

Eu

euaxcuxum

EE.

ane—ij

.É:

Bªia

3
Euu

nâmãn

âmagº—.É

Eae.

ou

gun-.um

E?!»

um

.<>.=m

(».-30me

505.—

n
(Ngm

wa

Ruª.:

mºª

Dum—UZSE

”unas-0:32.—

oo

on...-nun

Euu-.SP:-

ozv

..vc-

Suu

.

manu

.:
_aguw

$Qã<m

anºnwx

<xoz<m=

o
mm>._(

mºm—mom!

wc

0.55—

Gunma

“Cucinª-=.

ID

on:-Inno

Ent.—Sinn

B..—.

uvas—

uonl

.

Dunn”

.:
_E—uw

..WOFZue—(WCU

nª

.:.—.=.—

ohnnunuen

n'a

"ªrºma.—uh

“manu—uv—

.

oun.0<u:ºl(

.)1

(ICHU

ºn

ºi.—hn

.

ªª(hxºu

mn

(U.—(SOU

u...—ISO::

CEE—D

ibm—Www.

Dou—Sªm

&

Giane—...E:

.!

neto..

.EÉSÉBQEÉEEQÉ

35.82;

uma

9:55

ou
o
É?

na

_83

.um

»
2.22

.É

sua

..

dann—mºa

“5.89...

E.

«.É-ã

6.335”

%
8
:(
sua

:
an

"5325

wmv

25538;

,...-5

ou

853

iguana—...,

na

2333

se

...—?O

no.»

amu-3385.

É

sº.».-

u

wav-5.2.

San.->

uu

ano.—93

"sasa

ªcªso?—a

.:

o..-uai

.

miªu—=.

.:

Big-.a

ªs!“

.

S...-25.8

231

.

...-===...—

.u

Ba.-.Eu

.

«...no

%

nua-w

dua—u_u

:.:-ESL

ou:

ou

€
..:.

É

,nvgãou

..e—=

nu.—o:...u

.euauªªz

D
ou

eu!-u

..:-95.

.

cwuwm

amo

.Enuu

.ao

.a:

N
.:

5.250

35

seu

;(
a
"uma;

.a

a;
ou

255551

ºnu—_Eeu

me

23

suª

%

.sãoug

:
3.3.2...

águª..“

ºu

aºs...

2
n

.emuu

%

suam

gaga:

uu

cªscas.

E.

não

"são

º_uoãm

«
&.

8332223

Em

ªum—52%».

8

«Bon

Bºa

Bºa

En

«$$$.qu

ou

DE?

,no...

.au—535

Eua

.mtacãnã

u_u

8.8

abªna

305.5

ou

039250

a
m
2
.

o
ªs

5.3on8

E
neoºn

ou

memso...

%

ª_n—.=.

sua.»

%

€€an

__

Sã....»

mee

ªmou

%

€£$

ESE:

%

232.52

2.

25.3

a

9.9.2.8

asªs

.maãâês

%

Escuna

%

são:

ou

"...E—...Em

&»!ch

....

3533...

o

Saguãº...

53.5

...

€£$—

.

Ses—8.2.3

.z

$:er

.
uu

o...

::=!-

o-_><

:.
En.—uw

.

o...-==.—

.
Eu...—Eu

it:-..vc.

É..:

:.

._.-.eu.“

.

5.3...

....

153%:

Ei...-&

.

tão

ou

a..-.um

...ª

«um.

Rosa..

...o

33556

EEE

eu

32:32.

ou

euu-nuam“.

.
nua.—.um,

nb

tot-(

uucgªm

_

«Em

._.-=

22

na

.:..

%
&

éºêâ

...xzãám

mesma:

ªªª

m

agiªm.

«=:

0595

“uma"...

"ªco......

m..

9.8.6

an..

um..-ms

...m—...a"...

a..,

.23

&&

9:52»...

E.

===—w

un-nàuun

x
enm-Luªn

.

wu

.

Sa.-Ez

d..—gnu

na“

GEE—u

i.:

::=.

não

na

96—

cão.—fu

ONBN,MG.M«

En

GII—hm

0
...?-ºn

e:

9013555-

..._.oue._<.esn

%
o.....

:.
!
uvas—...m

..:8.ã...8.%3=êoss_a_

.,:N...»

ou

waza.»

mim:—És

na:

duªs—a

suou

nª

na

5.8

»

5.3.8.8

É;

»

5586.32.-

55

BEGE»

8395

e.

na:..ãm

:;

n.ouã

_
»

o
dam-ã

&.

MES

me

E
sua"

%

3a...

&.

aw

u_u

mama

eu

Ram:“.

au

533

na
o
:.

.»

Em

%

mec..

ao

3
.Sou

eu

.»...

nu

em

me

«288.33

EEB»

...Em

&
a_n...

..
E

u_u

mªcaca

amu

2:25:38

ou

nºs

e
ES.

,

5.5

ou

ªim

ou

mtºeuum

...

mnumêqau

demagºgo:

862

555355

na

nãº...

a

magia

305.252

ER.

8085

EE.

cºco—.um

amami

38:32:

m..

anos

_
numª—E

«5...

nas

8:25

5%.

_25

Hinata

nã

=x.

.ºnagm

na

5225:

E:

&
<

;Sãªmqãomd—

.:

Sigªm

anata

.

amu—=o:

8
2.5

.

...na—ã

ov

353.5:

Eªu—Eu

.

ªmoo

ou

o_o—mw

iª...-iu

»:

36.53.55

valo)»:

.:....

n

25.513...

.._<ZO_U<me._.Z_

..

oNoN

30

ome

mu

&

.mgw—àuxwm

&

395

3230

63.281

ODF—mm

O


